



# *Synnøve Merethe Jensen*

\* 16.10.1966 † 21.10.2020

*Frogner kirke  
torsdag 5. november 2020*

*Brurmarsj frå Sørfold (Susanne Lundeng)*

\*\*\*\*\*

Eg veit i himmerik ei borg, ho skin som soli klåre,  
der er kje synder eller sorg, der er kje gråt og tåre.

Der inne bur Guds eigen Son i herlegdom og æra,  
han er mi trøyst og trygge von, hjå honom eg skal vera.

Eg er ein fattig ferdamann, må mine vegar fara  
herfrå og til mitt fedreland, Gud, meg på vegen vara!

Så hjelp oss du, vår Herre Krist, ditt blod for oss har runne:  
Din beiske død har sant og visst oss himmelriket vunne.

Me takkar deg til evig tid, Gud Fader, alle saman,  
for du er oss så mild og blid i Jesus Kristus! Amen.

\*\*\*\*\*

*Besøk (T: Jens Bjørneboe/M: Anne Grete Preus)*

\*\*\*\*\*

Salige er de fattige i ånden, Himmelriket er deres.  
Salige er de som sørger, de skal trøstes.  
Salige er de saktmodige, de skal arve jorden.  
Salige er de som hungrer og tørster etter rettferdighet, de skal mettes.

Salige er de barmhjertige, de skal finne barmhjertighet.  
Salige er de rene av hjertet, de skal se Gud.  
Salige er de som skaper fred, de skal kalles Guds barn.  
Salige er de som er forfulgt for rettferdighets skyld, himmelriket er deres.

\*\*\*\*\*

Maria gikk i torneskog, Kyrie eleison.  
Maria gikk i torneskog, som i mange år ingen roser bar.  
Jesus og Maria

Hva bar Maria ved sitt bryst? Kyrie eleison  
Hva bar Maria ved sitt bryst? Et lite barn, så rent og mildt.  
Jesus og Maria

Av torner vokser roser frem, Kyrie eleison  
Av torner vokser roser frem der med barnet  
hun gjennom skogen gikk.  
Jesus og Maria

\*\*\*\*\*

Fader vår, du som er i himmelen!  
Helliget vorde ditt navn; komme ditt rike; skje din vilje,  
som i himmelen, så og på jorden;  
gi oss idag vårt daglige brød; og forlat oss vår skyld,  
som vi og forlater våre skyldnere;  
og led oss ikke inn i fristelse; men fri oss fra det onde.  
For riket er ditt, og makten og æren i evighet.  
Amen.

\*\*\*\*\*

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom,  
der samles mine tanker som i sin hovedsum.  
Der er min lengsel hjemme, der har min tro sin skatt;  
jeg kan deg aldri glemme velsignet julenatt!

En spurv har dog sitt rede og sikre hvilebo,  
en svale må ei bede om nattely og ro,  
en løve vet sin hule hvor den kan hvile få –  
skal da min Gud seg skjule i andres stall og strå?

Akk, kom jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt sinn  
og full av lengsel sukke: Kom, Jesus, dog herinn!  
Det er ei fremmed bolig, du har den selv jo kjøpt,  
så skal du blive trolig her i mitt hjerte svøpt.

\*\*\*\*\*

*Jag vill tacka livet (T/M: Violeta Parra/O: Brita Ahman)*

\*\*\*\*\*

MUSIKK VED UTBÆRING

*Adagio (Albinoni/Giazotto)*